
Splash Meet Manager 11, Build 1.10862 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 25.10.2010 8:43 - Stranica 1

MONTENEGRO MIMOSA CUP 2008
HERCEG NOVI, 16. - 17.2.2008

Disciplina 22 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
17.02.2008 - 11:32 Rezultati
Bodova: FINA 2004

Rang G.R. VremeBodova

A Apsolutna kategorija (svi)

1. DJIKANOVIC Danijela 83 Vojvodina, NS 27.06 714
2. MARKOVIC Milica 93 Primorac, KO 28.47 613
3. DJURDJEVIC Katarina 93 Jadran, H.Novi 28.80 593
4. MARKU Rovena 87 Alb.Sw.F.ALB 28.88 588
5. MASTILOVIC Mina 91 PS Beograda 28.99 581
6. ATIC Selma 90 Zmaj-A., TU 29.12 573
7. ZARKOVIC Nina 95 Leotar, TB 29.43 555
8. DRAGANOV C Katarina 95 Proleter, ZR 30.33 507
9. BORIC Nejla 91 Željezara, ZE 30.63 493

10. CEMALOVIC Alena 91 Velež, MO 31.17 467
11. KAJTAZ Delila 90 Velež, MO 31.78 441
12. XHEPI Elona 93 Alb.Sw.F.ALB 31.84 439
13. JEFTIC Marina 95 Proleter, ZR 31.99 432
14. SMILJKOVIC Ana 94 PS Beograda 32.07 429
15. BALIC Merima 91 Zmaj-A., TU 32.16 426
16. SABUROVIC Merima 90 Zmaj-A., TU 32.24 422
17. KAJTAZ Amina 96 Velež, MO 32.48 413
18. MEMA Lidia 93 Alb.Sw.F.ALB 32.53 411
19. JANI Reni 94 Alb.Sw.F.ALB 32.61 408
20. RADMILOVIC Sara 94 PS Beograda 32.65 407
21. NINKOVIC Ivana 96 Leotar, TB 32.69 405
22. HADZIC Mia 93 11.April, BG 33.11 390
23. KECI Deborah 92 Alb.Sw.F.ALB 33.50 377
24. COVIC Ana 95 Velež, MO 33.58 374
25. HODZIC Amila 94 Željezara, ZE 33.64 372
26. BODIROGA Teodora 93 11.April, BG 34.15 355
27. CELA Malvina 89 Alb.Sw.F.ALB 34.34 350
28. MIRKOVIC Sara 91 11.April, BG 34.38 348
29. SULKJA Klaudia 95 Alb.Sw.F.ALB 34.64 341
30. CRNOGORCEVIC Milena 94 Jadran, H.Novi 35.39 319
31. CUCKOVIC Anja 96 Leotar, TB 35.45 318
32. VUKALOVIC Jelena 96 Leotar, TB 35.87 307
33. TAHO Zhakline 94 Alb.Sw.F.ALB 36.01 303
34. VOLODER Amina 92 Bosna, SA 36.16 299
35. GLAMUZINA Ana 95 Velež, MO 36.20 298
36. JOVIC Ksenija 96 B.rivijera, BU 37.13 277
37. VUJOVIC Ivona 97 B.rivijera, BU 37.38 271
38. MILAK Andjela 96 Jadran, H.Novi 38.53 247
39. KOKOMAI Tea 96 Alb.Sw.F.ALB 38.58 247
40. ORUCEVIC Ines 94 Velež, MO 38.83 242
41. MILAK Lara 98 Jadran, H.Novi 38.92 240
42. VELFEL Vasilija 94 Jadran, H.Novi 39.04 238
43. LJESKOVIC Nikolina 95 Jadran, H.Novi 39.52 229
44. LIPOVINA Tara 94 B.rivijera, BU 39.68 227
45. KNEZEVIC Jovana 97 B.rivijera, BU 40.39 215
46. ROGANOVIC Ivana 96 B.rivijera, BU 40.65 211
47. CVOROVIC Ivana 95 Jadran, H.Novi 43.98 166
48. KOVACEVIC Dragana 97 B.rivijera, BU 44.34 162
49. STESEVIC Bojana 95 B.rivijera, BU 46.73 139

DISK RADOVIC Ilijana 00 Jadran, H.Novi
DISK RADANOVIC Sandra 00 B.rivijera, BU
DISK MILOSEVIC Slavica 92 Beograd, BG
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MONTENEGRO MIMOSA CUP 2008
HERCEG NOVI, 16. - 17.2.2008

Disciplina 22, Ženski, 50m Slobodno/Free, A Apsolutna kategorija (svi)

Rang G.R. VremeBodova

DISK SEKULIC Vera 97 Jadran, H.Novi
DISK ZIZIC Ana 98 Jadran, H.Novi
DISK KLONOPLEVIA Klevia 99 Alb.Sw.F.ALB

B (1992 i mladje)

1. MARKOVIC Milica 93 Primorac, KO 28.47 613
2. DJURDJEVIC Katarina 93 Jadran, H.Novi 28.80 593
3. ZARKOVIC Nina 95 Leotar, TB 29.43 555
4. DRAGANOV C Katarina 95 Proleter, ZR 30.33 507
5. XHEPI Elona 93 Alb.Sw.F.ALB 31.84 439
6. JEFTIC Marina 95 Proleter, ZR 31.99 432
7. SMILJKOVIC Ana 94 PS Beograda 32.07 429
8. KAJTAZ Amina 96 Velež, MO 32.48 413
9. MEMA Lidia 93 Alb.Sw.F.ALB 32.53 411

10. JANI Reni 94 Alb.Sw.F.ALB 32.61 408
11. RADMILOVIC Sara 94 PS Beograda 32.65 407
12. NINKOVIC Ivana 96 Leotar, TB 32.69 405
13. HADZIC Mia 93 11.April, BG 33.11 390
14. KECI Deborah 92 Alb.Sw.F.ALB 33.50 377
15. COVIC Ana 95 Velež, MO 33.58 374
16. HODZIC Amila 94 Željezara, ZE 33.64 372
17. BODIROGA Teodora 93 11.April, BG 34.15 355
18. SULKJA Klaudia 95 Alb.Sw.F.ALB 34.64 341
19. CRNOGORCEVIC Milena 94 Jadran, H.Novi 35.39 319
20. CUCKOVIC Anja 96 Leotar, TB 35.45 318
21. VUKALOVIC Jelena 96 Leotar, TB 35.87 307
22. TAHO Zhakline 94 Alb.Sw.F.ALB 36.01 303
23. VOLODER Amina 92 Bosna, SA 36.16 299
24. GLAMUZINA Ana 95 Velež, MO 36.20 298
25. JOVIC Ksenija 96 B.rivijera, BU 37.13 277
26. VUJOVIC Ivona 97 B.rivijera, BU 37.38 271
27. MILAK Andjela 96 Jadran, H.Novi 38.53 247
28. KOKOMAI Tea 96 Alb.Sw.F.ALB 38.58 247
29. ORUCEVIC Ines 94 Velež, MO 38.83 242
30. MILAK Lara 98 Jadran, H.Novi 38.92 240
31. VELFEL Vasilija 94 Jadran, H.Novi 39.04 238
32. LJESKOVIC Nikolina 95 Jadran, H.Novi 39.52 229
33. LIPOVINA Tara 94 B.rivijera, BU 39.68 227
34. KNEZEVIC Jovana 97 B.rivijera, BU 40.39 215
35. ROGANOVIC Ivana 96 B.rivijera, BU 40.65 211
36. CVOROVIC Ivana 95 Jadran, H.Novi 43.98 166
37. KOVACEVIC Dragana 97 B.rivijera, BU 44.34 162
38. STESEVIC Bojana 95 B.rivijera, BU 46.73 139

DISK ZIZIC Ana 98 Jadran, H.Novi
DISK SEKULIC Vera 97 Jadran, H.Novi
DISK KLONOPLEVIA Klevia 99 Alb.Sw.F.ALB
DISK RADANOVIC Sandra 00 B.rivijera, BU
DISK RADOVIC Ilijana 00 Jadran, H.Novi
DISK MILOSEVIC Slavica 92 Beograd, BG


